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Klassische Massage
Classic massages
Massage classique

Teilkorper - Partial body - Partiel
Ganzkérper - Full body - Intégral
Ganzkérper - Full body - Intégral

Aromawobhlfithimassage
Aromatherapy massage
Massage bien-étre aromatique

Teilkorper - Partial body - Partiel
Ganzkérper - Full body - Intégral
Ganzkérper - Full body - Intégral

Sportmassage
Sport massage
Massage sportif

Teilkorper - Partial body - Partiel
Ganzkérper - Full body - Intégral
Ganzkérper - Full body - Intégral

25 min
50 min
80 min

25 min
50 min
80 min

25 min
50 min
80 min

CHF 80
CHF 145
CHF 220

CHF 85
CHF 150
CHF 230

CHF 95
CHF 165
CHF 255

Manuelle Lymphdrainage
Manual lymphatic drainage
Drainage lymphatique manuel
Ganzkorper - Full body - Intégral
Teilkorper - Partial body - Partiel

Fussreflexzonenmassage
Reflexology
Réflexologie plantaire

Kombimassage
Combined massage
Massage combiné

Gesichtsmassage
Facial massage
Massage facial

Lomi Lomi Nui
Lomi lomi nui
Lomi lomi

55 min
25 min

45 min

50 min

30 min

80 min + rest

CHF 155
CHF 80

CHF 140

CHF 150

CHF 90

CHF 240

Hot Stone
Hot stone
Pierres chaudes 80 min CHF 240

Ayurveda — Garshana
Ayurveda: Garshana massage
Ayurvéda: massage garshan 50 min  CHF 125

Ayurveda — Abhyanga
Ayurveda: Garshana massage
Ayurvéda: massage abhyanga 80 min CHF 240

Tiefenwirksame Massage
Deep Invigorating massage
Massage entre Pics et monts 50 min  CHF 150

Alpeor Verwohn- und Entspannungs-Riickenmassage
mit Tiefenwérme und Licht

Alpeor cocooning & relaxing back massage

Alpeor massage du dos chaleur et lumiere  45min  CHF 90

Alpeor Belebende Beinmassage fiir leichte Beine
Alpeor light & voluptuous legs massage

Alpeor légereté des jambes 45min  CHF 90

Alpeor Straffende Massage fiir eine schlanke
Korpersilhouette
Alpeor refined shape massage

Alpeor massage silhouette minceur 30min CHF 90
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Cellcosmet Swiss Body Gommage
Cellcosmet swiss body gommage

Cellcosmet swiss body gommage 30min CHF 90

Alpeor Peeling mit Flore-Alpe-Kristallen
Alpeor scrub with alpine flowers

Alpeor gommage aux cristaux des prairies 30 min  CHF 90
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Cellcosmet Swiss Anti-Cellulite
Cellcosmet swiss anti-cellulite
Cellcosmet swiss anti-cellulite 90 min

Cellcosmet Swiss Body Contour Firming
Cellcosmet swiss body contour firming
Cellcosmet swiss body contour firming 90 min

Cellcosmet Swiss Bust Contour Defining
Cellcosmet swiss bust contour defining
Cellcosmet swiss bust contour defining 45 min

Cellcosmet Swiss Body Detox
Cellcosmet swiss body detox
Cellcosmet swiss body detox 60 min

Cellcosmet Swiss Body Relax
Cellcosmet swiss body relax
Cellcosmet swiss body relax 60 min

CHF 220

CHF 220

CHF 140

CHF 150

CHF 150

Cellcosmet Swiss Circulation Heavy Legs
Cellcosmet swiss circulation geavy legs
Cellcosmet swiss circulation geavy legs

Cellcosmet Swiss Revitalising Anti-Age Cellhand
Cellcosmet swiss revitalising anti-age cellhand
Cellcosmet swiss revitalising anti-age cellhand

30min CHF 80

Cellcosmet Swiss Foot Revival
Cellcosmet swiss foot revival

Cellcosmet swiss foot revival 30 min CHF 50

Alpeor Stark entschlackender Beinwickel
mit Eiskristall-Gel
Alpeor advanced weightlessness legs wrap

Alpeor enveloppement a la gelée de givre 30min CHF 80

Alpeor Schlank machender und straffender
Korperwickel mit Alpenpflanzen
Alpeor slimming reshaping body wrap/mask

Alpeor enveloppement minceur des prairies 40 min  CHF 110

90 min CHF 220

Cellcosmet Swiss Deluxe
Cellcosmet swiss deluxe
Cellcosmet swiss deluxe 2h

Cellcosmet Swiss Deluxe Eyes
Cellcosmet swiss deluxe eyes
Cellcosmet swiss deluxe eyes 50 min

Cellcosmet Swiss Revitalising Anti-Age
Cellcosmet swiss revitalising anti-age
Cellcosmet swiss revitalising anti-ages 90 min

Cellcosmet Swiss Intensive Elasto-Collagen
Cellcosmet swiss intensive elasto-collagen
Cellcosmet swiss intensive elasto-collagen 90 min

Cellcosmet Swiss Radiance Revealer
Cellcosmet swiss radiance revealer
Cellcosmet swiss radiance revealer 60 min

CHF 290

CHF 130

CHF 245

CHF 220

CHF 190

Cellcosmet Swiss Relaxing Anti-Stress
Cellcosmet swiss relaxing anti-stress
Cellcosmet swiss relaxing anti-stress

Alpeor Alpiner Auftakt
Alpeor express radiance facial
Alpeor prélude alpin

Alpeor Pure Harmonie
Alpeor purifying facial
Alpeor pure harmonie

Alpeor Alpenfrische
Alpeor moisturizing facial
Alpeor fraiches prairies

Alpeor Die Vielfalt der Berge
Alpeor nourishing facial
Alpeor riches montagnes

60 min

40 min

60 min

60 min

60 min

CHF 190

CHF 120

CHF 195

CHF 195

CHF 195
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Alpeor Ewiger Schnee
Alpeor anti-Age resor complex facial
Alpeor neiges éternelles
80 min CHF 270

Alpeor Premium Anti-Age Pflege UltiCell
Alpeor ulticell® premium anti-age facial

Alpeor soin premium anti-age ulticell® 90 min  CHF 320
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Wimpern und Augenbrauen farben
Dyeing eyelashes and eyebrows
Teinture des cils et des sourcils CHF 55

Wimpern oder Augenbrauen farben
Dyeing eyelashes or eyebrows

Teinture des cils ou des sourcils CHF 35
Augenbrauenkorrektur

Eyebrow correction

Restructuration des sourcils CHF 30

Manikiire
Manicure
Manucure

Ohne Lack - Without varnish - Sans vernis
Mit Lack - With varnish - Avec vernis
Lackwechsel - Varnish replacement -
Nouvelle pose de vernis

Kosmetische Pedikiire
Cosmetic pedicure
Pédicure cosmétique

Mit Lack - With varnish - Avec vernis
Ohne Lack - Without varnish - Sans vernis

Wachshehandlungen
Wax treatments
Epilation

Ganzes Bein - Entire leg - Jambes entiéres
Unterschenkel - Lower leg - Demi-jambes
Achselhohlen - Armpits - Aisselles
Oberlippe - Upper lip - Levre supérieure

60 min
70 min

30 min

60 min
70 min

60 min
30 min
20 min
15 min

CHF 110
CHF 130

CHF 30

CHF 120
CHF 140

CHF 110
CHF 70
CHF 45
CHF 25
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Zermatterhof Tea for two
Zermatterhof tea for two
Zermatterhof tea for two
ca. 80 min CHF 220
p-P.

Cellcosmet 2 — Tage Spa Evasion fiir Damen
Cellcosmet: two-day spa evasion for ladies
Cellcosmet: deux journées évasion au spa pour femmes
2x 3h 30 min CHF1020
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Aromawohlfithimassage
Aromatherapy massage
Massage bien-étre aromatique

Teilkorper - Full body - Partiel
Ganzkaorper - Partial body - Intégral

Manikiire
Manicure
Manucure

Mit Lack - With varnish - Avec vernis
Ohne Lack - Without varnish - Sans vernis

Pedikiire
Pedicure
Pédicure

Mit Lack - With varnish - Avec vernis
Ohne Lack - Without varnish - Sans vernis

25 min
50 min

45 min
35 min

45 min
35 min

CHF 60
CHF 110

CHF 90
CHF 60

CHF 100
CHF 70



ALPINE WELLNESS ZERMATTERHOF

Gerne beraten wir Sie personlich.

Please do not hesitate to ask us for personal advice.

Nous vous conseillons volontiers personnellement.

T +41 27 966 66 20 oder spa@zermatterhof.ch.

GRAND HOTEL % ZERMATTERHOF

Bahnhofstrasse 55, Postfach 14, CH-3920 Zermatt
T +41 27 966 66 00, F +41 27 966 66 99
info@zermatterhof.ch, www.zermatterhof.ch
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